

We Connect Sports ApS
Studiestræde 3, 4. tv., 1455 København K

CVR-nr. 38 49 49 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Sonny Kovacs
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	We Connect Sports ApS Stuðiestræde 3, 4. tv. 1455 København K
	CVR-nr.: 38 49 49 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sonny Kovacs
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og drive forskellige sportswebsites og sports Apps og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.541 kr. mod 32.624 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -25.061 kr. mod 3.375 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet jf. nedenstående.

Selskabsudviklingen forløber i lighed med tidligere år som planlagt, og resultatet skal ses i lyset af, at selskabet fortsat er i en opstartsfase. Foruden udviklingen i driften er der også sket selskabsudvikling i forhold til investeringer i selskabet, hvor der er sikret bredere ejerforhold gennem flere nye investorer.

Samarbejdet og sparringen med selskabets strategiske partner, det amerikanske worldwide finansrådgivnings-selskab Anthony Lanford Inc, der har danskere som majoritetsjere og i topledelsen, forløber rigtigt godt, og er med til at sikre at We Connect Sports produkterne i form af sports apps og websites videre vækst og global udbredelse.

Selskabets Investment Memorandum er i 2020 blevet erstattet af et Business Concept.

Alt dette har naturligvis igen samlet medført en nu væsentlig højere værdiansættelse af selskabet.

Aktuelt er det ledelsens vurdering at selskabet dermed står endnu bedre og stærkere end nogensinde fremadrettet i det globale marked.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-9.541	32.624
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-22.500	-22.500
Øvrige finansielle omkostninger	-10	0
Resultat før skat	-32.051	10.124
Skat af årets resultat	6.990	-6.749
Årets resultat	-25.061	3.375
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	41.848
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	-38.473
Disponeret fra overført resultat	-25.061	0
Disponeret i alt	-25.061	3.375

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	<u>91.071</u>	<u>113.571</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>91.071</u>	<u>113.571</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>91.071</u>	<u>113.571</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>7.274</u>	<u>10.708</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.274</u>	<u>10.708</u>
Likvide beholdninger	<u>441</u>	<u>58</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.715</u>	<u>10.766</u>
Aktiver i alt	<u>98.786</u>	<u>124.337</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	40.000	40.000
3	Overført resultat	25.130	50.191
	Egenkapital i alt	<u>65.130</u>	<u>90.191</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	17.995	24.985
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>17.995</u>	<u>24.985</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	3.985
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.475	0
	Selskabsskat	0	176
	Anden gæld	5.186	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.661</u>	<u>9.161</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.661</u>	<u>9.161</u>
	Passiver i alt	<u>98.786</u>	<u>124.337</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2020	2019
1. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2020	157.500	157.500
Kostpris 31. december 2020	157.500	157.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-43.929	-21.429
Årets afskrivninger	-22.500	-22.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-66.429	-43.929
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	91.071	113.571
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	40.000	10
Kontant kapitaludvidelse	0	1
Omregistrering fra IVS til ApS	0	39.989
	40.000	40.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	50.191	26.333
Årets overførte overskud eller underskud	-25.061	41.848
Overkurs ved kapitaludvidelse	0	21.999
Omregistrering fra IVS til ApS	0	-39.989
	25.130	50.191

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Ingen.